
I)

GEMEEN-ÍE

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 oktober ZOZL, nr.202I-77;

Besluit:
In te stemmen met het niet uitbrengen van wensen en bedenkingen aan het algemeen
bestuur van de MRE inzake de voorgenomen deelname van de MRE in de Stichting
Bureau Inkoop en Aanbestedingen Zuidoost-Brabant.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 oktober ZO21

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de voorzitteq

W.A. Ernes dr. A.J.W. Boelhouwer


